
1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99105 ABELLO Asia 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.51 558

2 3 99096 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.75 513

3 4 99097 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.85 494

4 5 99103 COSA Aurora 2009 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.26 417

5 6 99108 OCCELLI Clara 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.32 405

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99112 GAROZZO Giulia 2009 RF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 9.56 549

2 4 99113 PEIRANO Gaia 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.62 537

3 5 99102 BRUNO Eleonora 2009 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.68 526

4 2 99111 BIANCONE Virginia 2010 RF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 9.70 522

5 6 99100 BATTAGLIO Emma 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.11 445

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99101 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.71 715

2 3 99098 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.73 711

3 2 99104 RISSO Carlotta 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.23 613

4 4 99109 VIANO Maia 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.26 607

5 6 99099 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.57 547

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99101 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.71 715

2 3 99098 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.73 711

3 2 99104 RISSO Carlotta 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.23 613

4 4 99109 VIANO Maia 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.26 607

5 2 99105 ABELLO Asia 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.51 558

6 3 99112 GAROZZO Giulia 2009 RF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 9.56 549

7 6 99099 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.57 547

8 4 99113 PEIRANO Gaia 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.62 537

9 5 99102 BRUNO Eleonora 2009 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.68 526

10 2 99111 BIANCONE Virginia 2010 RF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 9.70 522

11 3 99096 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.75 513

12 4 99097 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.85 494

13 6 99100 BATTAGLIO Emma 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.11 445

14 5 99103 COSA Aurora 2009 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.26 417

15 6 99108 OCCELLI Clara 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.32 405

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99183 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.72 809

1°: 41.63  2°: 40.33  3°: 39.02    4°: 37.87  5°: 36.71  6°: 46.72   

2 99188 BONECHI Leonardo 2007 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 44.03 756

1°: 42.14  2°: X  3°: 39.88    4°: 44.03  5°: X  6°: X   

3 99192 TOLOSA Dario 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 35.99 590

1°: 28.82  2°: 34.22  3°: 35.99    4°: 32.90  5°: 35.08  6°: X   

4 99186 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32.83 521

1°: 32.83  2°: 30.02  3°: 25.08    4°: 25.06  5°: 25.96  6°: 29.00   

5 99190 ALBERGHINA Piergiorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 30.81 477

1°: X  2°: 30.81  3°: 29.82    4°: X  5°: 30.01  6°: X   

6 99185 FALCO Matteo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.47 447

1°: 26.21  2°: 25.18  3°: 29.47    4°: 28.07  5°: 27.81  6°: 25.39   

7 99191 BONDESAN Giulio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 28.59 427

1°: 25.96  2°: 24.63  3°: 28.59    4°: 27.62  5°: 27.37  6°: 28.35   

8 99187 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 18.40 188

1°: 18.40  2°: X  3°: X    4°: 15.55  5°: X  6°: X   

9 99184 MUTTON Carlo 2007 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 17.37 163

1°: 15.40  2°: 13.43  3°: 12.62    4°: 17.37  5°: 15.63  6°: 15.94   

10 99189 CARACCHINI Daniele 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 17.35 163

1°: 16.76  2°: 16.55  3°: 15.65    4°: 17.35  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99249 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.27 736

1°: 4.31  2°: 4.58  3°: 5.10    4°: 5.17  5°: 4.75  6°: 5.27   

  +0.5    +0.0    +0.8      +0.1    +0.7    +1.1   

2 99247 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.15 704

1°: 5.00  2°: 4.88  3°: 5.07    4°: 4.90  5°: 4.95  6°: 5.15   

  +1.9    -1.1    +2.2      +0.8    -0.6    -0.4   

3 99244 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.03 672

1°: 4.92  2°: 4.64  3°: 5.03    4°: X  5°: 4.76  6°: 4.42   

  +1.2    +1.4    +1.1          -0.6    +0.8   

4 99253 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.00 663

1°: X  2°: 5.00  3°: 4.85    4°: 3.02  5°: 4.77  6°: X   

      +2.2    +2.5      +1.3    -0.7       

5 99252 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.95 650

1°: 4.72  2°: 4.93  3°: 4.85    4°: 4.67  5°: 4.78  6°: 4.95   

  +1.9    +2.3    +2.6      +1.2    -1.9    +1.6   

6 99242 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.85 623

1°: 4.83  2°: X  3°: X    4°: 4.48  5°: 4.85  6°: X   

  +2.0              +1.9    -0.1       

7 99250 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.68 577

1°: 4.60  2°: 4.45  3°: 4.42    4°: 4.50  5°: 4.31  6°: 4.68   

  +1.9    -0.4    +3.4      +0.7    -0.7    +1.1   

8 99246 FARHAT Amira 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.59 553

1°: 4.59  2°: 4.56  3°: 4.55    4°: 4.42  5°: 4.42  6°: X   

  +1.9    +0.1    +1.2      +0.1    -0.3       

9 99251 ROSTAGNO Claudia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.52 534

1°: 4.44  2°: 4.30  3°: 4.52                    

  +1.9    -0.3    +0.3                 

10 99243 RAVIOLA Rossana 1982 SF40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.45 516

1°: X  2°: 4.45  3°: 4.15                    

      +1.4    +0.4                 

11 99248 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.20 448

1°: X  2°: 4.20  3°: X                    

      +1.8                     

12 99245 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.80 341

1°: 3.80  2°: 3.65  3°: 3.61                    

  +1.1    -1.2    +1.2                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99131 TOMASI Federico 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.09 404

2 5 99114 BORETTAZ Andre' 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.11 398

3 6 99115 UGHETTI Massimo 2009 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.56 290

4 4 99117 GALLO Lorenzo 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.73 253

5 2 99128 PELLEGRINO Simone 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.88 222

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99130 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.70 510

2 1 99125 PUTETTO Nicolo' 2010 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.73 501

3 4 99126 CARIGNANO Pietro 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.73 253

4 5 99127 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.09 182

5 2 99129 SCHENA Franco 2010 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 10.40 128

6 3 99123 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.54 106

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99119 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.52 563

2 3 99121 PROVERA Giacomo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.72 504

3 4 99124 CARAMIA Giulio 2009 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.98 432

4 2 99118 GAUTERO Andrea 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.56 290

5 1 99116 DUTTO Federico 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.57 288

6 5 99120 PAPALEO Alberto 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.70 260

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99119 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.52 563

2 6 99130 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.70 510

3 3 99121 PROVERA Giacomo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.72 504

4 1 99125 PUTETTO Nicolo' 2010 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.73 501

5 4 99124 CARAMIA Giulio 2009 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.98 432

6 3 99131 TOMASI Federico 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.09 404

7 5 99114 BORETTAZ Andre' 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.11 398

8 6 99115 UGHETTI Massimo 2009 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.56 290

8 2 99118 GAUTERO Andrea 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.56 290

10 1 99116 DUTTO Federico 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.57 288

11 5 99120 PAPALEO Alberto 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.70 260

12 4 99117 GALLO Lorenzo 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.73 253

12 4 99126 CARIGNANO Pietro 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.73 253

14 2 99128 PELLEGRINO Simone 2010 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.88 222

15 5 99127 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.09 182

16 2 99129 SCHENA Franco 2010 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 10.40 128

17 3 99123 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.54 106

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

80 piani CADETTE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:26 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99141 TOMATIS Martina 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.07 406

2 2 99133 BIANCO Francesca 2008 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.10 399

3 5 99150 RONDELLI Marta 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.33 347

4 3 99139 PELLEGRINO Olivia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.53 305

5 1 99152 SIMONETTA Morgana 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.79 253

6 4 99151 SIMONETTA Ginevra 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.04 206

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99136 HANKPADA Essolotiye Jea 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.73 488

2 5 99143 LINGUA Anna 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.29 356

3 3 99132 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.84 243

4 2 99144 TARDITI Giorgia 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.86 239

5 1 99149 CARLINI Giulia Lutetia 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.89 234

6 4 99145 ALBERTO Elisa 2008 CF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 13.07 200

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:39 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99135 GIORDANO Beatrice 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.16 638

2 3 99148 RONCHETTI Syria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.30 599

3 4 99134 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51 544

4 2 99146 RAMBALDI Chiara 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.66 505

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:41 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99140 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.02 677

2 2 99147 RAMBALDI Ilaria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.68 500

3 4 99153 PEPE Alessandra 2008 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.88 235

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 99140 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.02 +0.4  677

2 5 99135 GIORDANO Beatrice 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.16 -0.1  638

3 3 99148 RONCHETTI Syria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.30 -0.1  599

4 4 99134 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51 -0.1  544

5 2 99146 RAMBALDI Chiara 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.66 -0.1  505

6 2 99147 RAMBALDI Ilaria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.68 +0.4  500

7 6 99136 HANKPADA Essolotiye Jea 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.73 -2.2  488

8 6 99141 TOMATIS Martina 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.07 +0.1  406

9 2 99133 BIANCO Francesca 2008 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.10 +0.1  399

10 5 99143 LINGUA Anna 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.29 -2.2  356

11 5 99150 RONDELLI Marta 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.33 +0.1  347

12 3 99139 PELLEGRINO Olivia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.53 +0.1  305

13 1 99152 SIMONETTA Morgana 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.79 +0.1  253

14 3 99132 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.84 -2.2  243

15 2 99144 TARDITI Giorgia 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.86 -2.2  239

16 4 99153 PEPE Alessandra 2008 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.88 +0.4  235

17 1 99149 CARLINI Giulia Lutetia 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.89 -2.2  234

18 4 99151 SIMONETTA Ginevra 2008 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.04 +0.1  206

19 4 99145 ALBERTO Elisa 2008 CF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 13.07 -2.2  200

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

80 piani CADETTI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99165 ROLANDO Lorenzo 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.33 539

3 3 99163 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.87 145

4 5 99164 CARACCHINI Daniele 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.43 46

5 6 99161 HIDRI Rajan 2008 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 13.06  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99158 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.85 699

2 3 99166 BRUNO Gabriele 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.98 654

3 4 99154 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.55 472

4 5 99155 PINATO Edoardo 2008 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.96 356

5 6 99156 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.08 325

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99167 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.34 888

2 5 99169 BEDESCHI Alessandro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.52 819

3 3 99168 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.55 808

4 4 99157 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.90 681

5 2 99159 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.09 617

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 99167 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.34 -0.1  888

2 5 99169 BEDESCHI Alessandro 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.52 -0.1  819

3 3 99168 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.55 -0.1  808

4 2 99158 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.85 +1.7  699

5 4 99157 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.90 -0.1  681

6 3 99166 BRUNO Gabriele 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.98 +1.7  654

7 2 99159 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.09 -0.1  617

8 4 99165 ROLANDO Lorenzo 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.33 -0.7  539

9 4 99154 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.55 +1.7  472

10 5 99155 PINATO Edoardo 2008 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.96 +1.7  356

11 6 99156 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.08 +1.7  325

13 3 99163 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.87 -0.7  145

14 5 99164 CARACCHINI Daniele 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.43 -0.7  46

15 6 99161 HIDRI Rajan 2008 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 13.06 -0.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99182 PEIRETTI Atena 2008 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 29.17 704

1°: 28.62  2°: 27.58  3°: 29.17    4°: 24.38  5°: 25.59  6°: 23.82   

2 99177 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.12 561

1°: 20.58  2°: 20.81  3°: 23.93    4°: 21.86  5°: 24.12  6°: 22.89   

3 99178 LECCIA Giulia 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.59 356

1°: 17.59  2°: 16.35  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 15.09   

4 99181 TARDITI Giorgia 2008 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 17.43 351

1°: 17.24  2°: 17.43  3°: 15.92    4°: 12.22  5°: 11.54  6°: 14.86   

5 99179 PERISELLO Diletta 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16.74 328

1°: 13.45  2°: 16.17  3°: 15.00    4°: 16.18  5°: X  6°: 16.74   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

100 metri DONNE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99013 RENAUDO Lavinia 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.16 524

2 5 99009 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.58 456

3 4 99010 TUO Foungnigue Djata 2005 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.61 451

  3 99008 FARHAT Amira 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99003 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.94 561

2 6 99012 BAGLIANI Alice 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.94 561

3 3 99002 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS 14.31 499

4 4 99001 CARDINI Giulia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 15.14 371

5 2 99005 RAVIOLA Rossana 1982 SF40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.16 368

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99004 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.85 758

2 3 99016 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.87 754

3 4 99011 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.43 650

4 6 99007 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.45 646

5 2 99006 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.50 637

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 99004 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.85 +0.3  758

2 3 99016 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.87 +0.3  754

3 4 99011 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.43 +0.3  650

4 6 99007 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.45 +0.3  646

5 2 99006 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.50 +0.3  637

6 5 99003 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.94 -0.6  561

7 6 99012 BAGLIANI Alice 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.94 -0.6  561

8 2 99013 RENAUDO Lavinia 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.16 -0.8  524

9 3 99002 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS 14.31 -0.6  499

10 5 99009 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.58 -0.8  456

11 4 99010 TUO Foungnigue Djata 2005 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.61 -0.8  451

12 4 99001 CARDINI Giulia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 15.14 -0.6  371

13 2 99005 RAVIOLA Rossana 1982 SF40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.16 -0.6  368

  3 99008 FARHAT Amira 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS -0.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

100 metri UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99955 GIORDANO Pietro 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.98 582

2 4 99028 DALMASSO David 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.29 513

3 5 99038 BOSCOLO Matteo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.37 496

4 3 99023 PECOLLO Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.91 386

5 6 99022 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.30 313

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99033 VALLAURI Edoardo 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.61 446

2 4 99029 GIORDANENGO Elia 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.66 436

3 3 99026 MOLINERI Lorenzo 2006 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.75 418

4 2 99018 TORRE Massimiliano 2006 AM AL028 ACQUIRUNNERS 12.92 384

5 6 99024 SITO Alessandro 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.82 225

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99032 SALOMONE Niccolo' 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.29 513

2 4 99044 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.29 513

3 5 99027 PORRACCHIA Alessandro 2004 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.30 511

4 2 99042 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.31 509

5 6 99041 ROMOLI Lorenzo 1990 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.41 488

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99039 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.48 701

2 3 99035 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 11.80 624

3 1 99034 COPPOLA Luca 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.11 553

4 5 99031 MASSA Stefano 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.13 548

5 2 99017 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.24 524

6 6 99040 LAINO Stefano 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.49 471

Serie 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99043 CELANT Carlo 2003 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.48 701

2 4 99019 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66 657

3 6 99030 MADDALONI Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.71 645

4 5 99037 MELONI Alessio Antonio 2004 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.76 633

5 2 99021 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.78 628

6 1 99025 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.90 600

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 99043 CELANT Carlo 2003 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.48 -0.6  701

1 4 99039 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.48 -0.7  701

3 4 99019 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66 -0.6  657

4 6 99030 MADDALONI Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.71 -0.6  645

5 5 99037 MELONI Alessio Antonio 2004 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 11.76 -0.6  633

6 2 99021 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.78 -0.6  628

7 3 99035 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 11.80 -0.7  624

8 1 99025 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.90 -0.6  600

9 2 99955 GIORDANO Pietro 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.98 +0.9  582

10 1 99034 COPPOLA Luca 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.11 -0.7  553

11 5 99031 MASSA Stefano 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.13 -0.7  548

12 2 99017 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.24 -0.7  524

13 4 99028 DALMASSO David 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.29 +0.9  513

13 3 99032 SALOMONE Niccolo' 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.29 -0.2  513

15 4 99044 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.29 -0.2  513

16 5 99027 PORRACCHIA Alessandro 2004 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.30 -0.2  511

17 2 99042 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.31 -0.2  509

18 5 99038 BOSCOLO Matteo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.37 +0.9  496

19 6 99041 ROMOLI Lorenzo 1990 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.41 -0.2  488

20 6 99040 LAINO Stefano 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.49 -0.7  471



21 5 99033 VALLAURI Edoardo 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.61 -1.5  446

22 4 99029 GIORDANENGO Elia 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.66 -1.5  436

23 3 99026 MOLINERI Lorenzo 2006 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.75 -1.5  418

24 3 99023 PECOLLO Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.91 +0.9  386

25 2 99018 TORRE Massimiliano 2006 AM AL028 ACQUIRUNNERS 12.92 -1.5  384

26 6 99022 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.30 +0.9  313

27 6 99024 SITO Alessandro 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.82 -1.5  225

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99080 GIRAUDO Asia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.64 735

2 3 99081 RAMBALDI Chiara 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 51.79 682

3 4 99078 MEINERI Anna 2008 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.11 623

4 2 99079 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 53.95 586

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:09 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99218 GASTALDELLO Alessia Ang 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.74 689

1°: 9.72  2°: 10.40  3°: X    4°: 9.96  5°: 10.74  6°: 8.87   

2 99211 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.02 630

1°: 9.84  2°: 8.67  3°: 9.77    4°: 9.59  5°: 10.02  6°: 8.90   

3 99215 VIANO Maia 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.90 536

1°: 7.51  2°: 8.51  3°: 8.54    4°: 8.55  5°: X  6°: 8.90   

4 99212 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.79 352

1°: 5.71  2°: 6.32  3°: 6.28    4°: 6.30  5°: 6.05  6°: 6.79   

5 99217 PEIRANO Gaia 2009 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 6.57 333

1°: 5.54  2°: 6.57  3°: 6.13    4°: 6.26  5°: 6.43  6°: X   

6 99209 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 6.53 329

1°: 5.23  2°: 5.25  3°: 5.58    4°: 5.78  5°: 6.52  6°: 6.53   

7 99210 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5.87 270

1°: X  2°: 5.12  3°: 4.87    4°: 5.15  5°: 5.24  6°: 5.87   

8 99214 OCCELLI Clara 2010 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.68 252

1°: 5.02  2°: 5.60  3°: 5.68    4°: 5.35  5°: 5.24  6°: 4.82   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

300 Hs H 76 CADETTI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 99085 ISOPI Giorgio 2007 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 41.82 809

2 4 99084 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.89 541

3 2 99082 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.43 424

4 5 99083 BONGIOVANNI Leonardo 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.32 344

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99089 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 1:03.26 856

2 2 99086 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 1:05.32 804

3 4 99088 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.62 771

4 3 99091 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:10.01 687

5 1 99087 MORO Elisa 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:10.70 671

6 6 99090 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:15.09 567

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 99092 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:00.65 588

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 99094 DIALLO Allassane 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.45 927

2 5 99093 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 59.39 662

3 6 99095 BOTTA Andrea 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:01.25 596

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:47 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99226 PROVERA Giacomo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.34 857

1°: 14.31  2°: 13.76  3°: 14.34    4°: X  5°: 11.98  6°: 12.51   

2 99219 BORETTAZ Andre' 2009 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.96 589

1°: 9.75  2°: 10.04  3°: 10.37    4°: 10.96  5°: 10.36  6°: 10.66   

3 99229 CARIGNANO Pietro 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.64 564

1°: 9.28  2°: 10.64  3°: 9.50    4°: 9.54  5°: 9.26  6°: 9.66   

4 99231 MANDRILE Andrea 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.30 539

1°: 9.21  2°: 9.48  3°: 10.17    4°: 10.30  5°: X  6°: X   

5 99225 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.29 538

1°: 10.29  2°: 9.93  3°: 8.71    4°: 10.14  5°: 9.20  6°: 10.23   

6 99228 DIODATI Christian 2010 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.65 489

1°: 9.64  2°: 9.52  3°: 9.30    4°: 9.65  5°: 9.26  6°: 9.37   

7 99232 SCHENA Franco 2010 RM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 8.83 425

1°: 8.70  2°: 8.32  3°: 8.72    4°: 7.75  5°: 8.23  6°: 8.83   

8 99224 GHIBAUDO Lorenzo 2009 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.58 406

1°: 8.18  2°: 8.10  3°: 8.09    4°: 8.58  5°: X  6°: X   

9 99223 GAUTERO Andrea 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.17 374

1°: 7.69  2°: 7.57  3°: 7.99    4°: 7.53  5°: 7.76  6°: 8.17   

10 99221 BORGHINO Mattia 2010 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 6.44 237

1°: 5.32  2°: 6.44  3°: 6.01    4°: X  5°: X  6°: X   

11 99227 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6.37 232

1°: 5.88  2°: 5.25  3°: 6.21    4°: 6.37  5°: 5.89  6°: X   

12 99222 UGHETTI Massimo 2009 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5.96 199

1°: 5.88  2°: 5.62  3°: 5.96    4°: 5.31  5°: 5.51  6°: 5.28   

13 99220 BORGHINO Gabriele 2010 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5.75 182

1°: 4.37  2°: 4.37  3°: 5.75    4°: 4.32  5°: X  6°: X   

14 99230 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.34 149

1°: 4.79  2°: 4.32  3°: 5.34    4°: 4.50  5°: 5.08  6°: 5.06   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

200 metri DONNE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99051 BAGLIANI Alice 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.23 616

2 2 99048 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.43 600

3 3 99047 TUO Foungnigue Djata 2005 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.21 539

4 4 99046 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.92 486

5 5 99049 ARMANDO Aurora 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.06 476

6 6 99052 RENAUDO Lavinia 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.72 429

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99054 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.96 721

2 1 99056 DOTTI Virginia 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.53 673

3 2 99045 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.72 657

4 6 99057 FARINETTI Adele 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.98 636

5 5 99055 VALERIO Alice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.14 623

6 3 99050 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.82 493

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 99054 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.96 +0.6  721

2 1 99056 DOTTI Virginia 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.53 +0.6  673

3 2 99045 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.72 +0.6  657

4 6 99057 FARINETTI Adele 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.98 +0.6  636

5 5 99055 VALERIO Alice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.14 +0.6  623

6 1 99051 BAGLIANI Alice 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.23 +0.8  616

7 2 99048 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.43 +0.8  600

8 3 99047 TUO Foungnigue Djata 2005 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.21 +0.8  539

9 3 99050 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.82 +0.6  493

10 4 99046 KONE Fatima 2006 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.92 +0.8  486

11 5 99049 ARMANDO Aurora 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.06 +0.8  476

12 6 99052 RENAUDO Lavinia 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.72 +0.8  429

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Salto triplo/TJ CADETTE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99270 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.05 735

1°: X  2°: 10.05  3°: X    4°: X  5°: 9.91  6°: 10.00   

      -0.3              +1.4    +1.0   

2 99274 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.65 677

1°: 9.02  2°: 9.65  3°: 9.34    4°: 9.10  5°: 9.42  6°: X   

  +1.3    +1.8    -1.3      +0.6    +2.0       

3 99276 RONCHETTI Syria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 8.55 520

1°: 8.55  2°: 7.98  3°: 7.99    4°: X  5°: 8.21  6°: 8.16   

  +1.1    +0.3    +0.6          -0.8    -0.8   

4 99275 TOMATIS Martina 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.33 488

1°: 7.75  2°: 7.58  3°: 8.33    4°: 8.31  5°: 8.05  6°: 8.33   

  +0.9    +1.2    +0.7      +0.0    -1.1    +0.0   

5 99277 GENTILE Sara 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.21 471

1°: 8.21  2°: 8.12  3°: 7.87    4°: 8.13  5°: X  6°: 8.03   

  +0.9    +0.3    +0.5      -0.8        +0.3   

6 99273 PELLEGRINO Olivia 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.04 447

1°: 7.87  2°: 7.61  3°: 7.57    4°: 8.04  5°: X  6°: 8.00   

  +0.9    +0.4    +0.7      +0.3        -1.3   

7 99272 GIRAUDO Irene 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.77 408

1°: 7.40  2°: 7.44  3°: X    4°: 7.77  5°: 7.44  6°: 7.16   

  +0.6    +0.9          -0.9    -0.6    +1.1   

8 99271 CAROSSO Maria 2008 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.33 345

1°: X  2°: X  3°: 7.12    4°: 6.96  5°: 7.17  6°: 7.33   

          +0.2      -0.1    -0.3    +1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Salto triplo/TJ CADETTI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99279 ROLANDO Lorenzo 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 12.26 832

1°: X  2°: 11.45  3°: 11.30    4°: 11.33  5°: 11.84  6°: 12.26   

      +1.1    +1.0      +2.7    +0.8    +1.1   

2 99281 ALVES NUNES Gustavo 2008 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.89 777

1°: 11.89  2°: 11.86  3°: X    4°: 11.72  5°: 11.09  6°: 11.42   

  -0.6    +2.0          +2.0    +0.1    +1.6   

3 99278 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.51 575

1°: 10.16  2°: 10.51  3°: 10.31    4°: 10.35  5°: 10.44  6°: 9.95   

  -2.5    +1.9    +0.5      +0.5    +0.0    +1.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

200 metri UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 00225 GIORDANO Pietro 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.44 569

2 6 99063 MOLINERI Lorenzo 2006 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.25 486

3 4 99061 PECOLLO Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.44 373

4 3 99060 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.78 343

5 5 99072 CANAVESE Carlo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.09 317

6 2 99065 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 28.46 212

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99076 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.34 580

2 3 99075 NAVONE Alessandro 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.59 553

3 4 99064 PORRACCHIA Alessandro 2004 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.76 536

4 1 99066 GIORDANENGO Elia 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.18 493

5 2 99069 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.74 438

6 5 99062 SITO Alessandro 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.51 283

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99073 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.98 735

2 1 99070 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 23.38 688

3 6 99059 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.39 687

4 3 99067 MADDALONI Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.61 661

5 4 99071 MELONI Alessio Antonio 2004 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 24.07 610

6 5 99068 MASSA Stefano 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.45 568

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 99073 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.98 -0.9  735

2 1 99070 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 23.38 -0.9  688

3 6 99059 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.39 -0.9  687

4 3 99067 MADDALONI Alessandro 2002 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.61 -0.9  661

5 4 99071 MELONI Alessio Antonio 2004 JM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 24.07 -0.9  610

6 6 99076 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.34 -2.7  580

7 1 00225 GIORDANO Pietro 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.44 -1.1  569

8 5 99068 MASSA Stefano 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.45 -0.9  568

9 3 99075 NAVONE Alessandro 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.59 -2.7  553

10 4 99064 PORRACCHIA Alessandro 2004 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.76 -2.7  536

11 1 99066 GIORDANENGO Elia 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.18 -2.7  493

12 6 99063 MOLINERI Lorenzo 2006 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.25 -1.1  486

13 2 99069 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.74 -2.7  438

14 4 99061 PECOLLO Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.44 -1.1  373

15 3 99060 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.78 -1.1  343

16 5 99072 CANAVESE Carlo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.09 -1.1  317

17 5 99062 SITO Alessandro 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.51 -2.7  283

18 2 99065 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 28.46 -1.1  212

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

1000 metri RAGAZZE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 154 AUDIFREDDI Vittoria 2010 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:22.41 878

2 159 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:26.46 826

3 155 BROCCHIERO Lucia 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:31.86 758

4 153 CARIGNANO Francesca 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:33.81 736

5 157 PAROLA Caterina 2009 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:43.61 629

6 152 BONDAR Chiara 2010 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:49.44 569

7 160 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:54.90 515

8 151 BARRA Emily 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:57.58 489

  158 GAROZZO Giulia 2009 RF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

1000 metri RAGAZZI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 172 GALLO Lorenzo 2010 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:15.26 613

2 175 COMINO Giorgio 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:17.07 590

3 179 MANDRILE Andrea 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:17.83 580

4 180 MAURINO Giacomo 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:22.37 525

5 181 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3:23.59 510

6 176 PAPALEO Alberto 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:24.68 497

7 178 DUTTO Davide 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:26.60 475

8 183 PERARDI Simone 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:29.99 437

9 182 MONACO Andrea 2009 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:35.85 374

10 174 SPADA Enrico Ferruccio 2009 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:35.93 373

11 170 BORGHINO Gabriele 2010 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 3:47.12 264

12 173 GHIBAUDO Lorenzo 2009 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:55.70 191

13 171 BORGHINO Mattia 2010 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:00.52 153

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99197 BENEDET Gregorio 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 47.27 622

1°: 41.24  2°: 43.26  3°: 47.27    4°: 43.53  5°: X  6°: 44.59   

2 99193 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 41.27 524

1°: X  2°: 41.27  3°: 40.39                    

3 99196 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 36.09 435

1°: 35.61  2°: 36.09  3°: X    4°: 32.10  5°: 32.19  6°: 32.94   

4 99195 BOLLA Davide 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.47 256

1°: 25.75  2°: X  3°: 26.47    4°: 23.52  5°: 24.24  6°: 24.14   

5 99194 MONACO Alessio 2006 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 20.18 130

1°: 18.70  2°: 18.30  3°: 18.94    4°: X  5°: 20.18  6°: 19.33   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99204 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 69.65 977

1°: 67.58  2°: 64.73  3°: 64.37    4°: X  5°: 69.65  6°: 68.42   

2 99200 MASTRANGELO Livio 1998 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 59.81 847

1°: 51.84  2°: 55.63  3°: X    4°: 59.81  5°: 55.89  6°: X   

3 99202 SANFELICI Edoardo 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.04 654

1°: 44.22  2°: X  3°: 47.04    4°: 45.01             

4 99206 MUSSO Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.15 639

1°: 42.48  2°: X  3°: 41.64    4°: 45.76  5°: 46.15  6°: 39.64   

5 99205 FAZIO Roberto 1969 SM50 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.26 574

1°: X  2°: 40.71  3°: 40.10    4°: 42.26  5°: X  6°: 40.31   

6 99207 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 38.71 512

1°: 36.12  2°: 38.32  3°: 38.10    4°: 38.71  5°: 37.61  6°: 36.76   

7 99201 MORELLO Tommaso 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 38.64 511

1°: 38.64  2°: X  3°: X    4°: 32.50             

8 99198 GUFFANTI Andrea 2004 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 37.77 495

1°: 36.76  2°: 35.35  3°: 33.03    4°: 34.33  5°: 33.85  6°: 37.77   

9 99203 MARTINA Alessandro 2000 PM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 35.44 453

1°: 35.44  2°: 32.79  3°: X    4°: 32.87  5°: X  6°: 30.78   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99262 COPPOLA Luca 2006 AM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 6.46 770

1°: 6.35  2°: X  3°: 6.46    4°: 5.85  5°: 5.73  6°: X   

  -0.5        +0.6      -2.2    -0.5       

2 99268 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.34 747

1°: 5.79  2°: 6.13  3°: 6.34    4°: 6.13  5°: 6.24  6°: 6.22   

  +0.6    -0.3    +0.0      -1.5    +0.0    -0.9   

3 99263 BASSANI Elvio 1995 SM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 6.01 682

1°: 5.75  2°: 5.79  3°: 5.69    4°: 5.44  5°: 5.80  6°: 6.01   

  +1.1    -1.3    -0.1      -0.3    +0.1    -0.1   

4 99259 GERBAUDO Pietro 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.93 666

1°: 5.78  2°: 5.93  3°: X    4°: 5.69  5°: X  6°: 5.75   

  +0.6    +0.8          -0.7        -0.5   

5 99269 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.82 644

1°: 5.70  2°: 5.65  3°: 5.81    4°: 5.52  5°: 5.62  6°: 5.82   

  +1.0    +0.6    -0.2      -0.4    +0.3    -0.3   

6 99254 BELLINI Alessandro 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.77 634

1°: 5.75  2°: 5.62  3°: 4.79    4°: 5.45  5°: 5.42  6°: 5.77   

  +1.9    +0.1    -0.4      -0.7    -0.5    +0.2   

7 99267 QUAGLINO Federico 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.75 630

1°: X  2°: 5.51  3°: 5.75    4°: 5.14  5°: 5.69  6°: 5.24   

      +0.1    -0.2      -0.5    -1.1    -0.4   

8 99255 BOSONIN Mathieu 2006 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.75 630

1°: 5.75  2°: 5.52  3°: 5.55    4°: 5.27  5°: 5.22  6°: 5.60   

  +0.5    +0.1    -0.5      -0.3    -0.6    +0.1   

9 99258 DALMASSO David 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.67 613

1°: 5.49  2°: 5.49  3°: 5.67                    

  +1.1    -0.4    +0.0                 

10 99260 MATTIO Francesco 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.64 607

1°: X  2°: 5.61  3°: 5.64                    

      -0.6    +0.2                 

11 99256 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.40 557

1°: 5.08  2°: 5.40  3°: 5.39                    

  +0.4    +0.2    -0.4                 

12 99257 ADAMO Giorgio 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.37 551

1°: 5.31  2°: X  3°: 5.37                    

  -0.1        -0.3                 

13 99265 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.32 540

1°: 4.97  2°: 5.00  3°: 5.32                    

  +1.1    -0.6    +0.1                 

14 99266 NAVONE Giorgio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.59 380

1°: 4.59  2°: 3.56  3°: X                    

  +0.6    +0.7                     

  99261 VALLAURI Edoardo 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

1500 metri DONNE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 242 GEMETTO Valentina 1998 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:29.95 918

2 250 SCARAFILE Alessia 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:36.63 871

3 241 RAVERA Priscilla 2004 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:52.11 765

4 240 CALANDRI Elisa 2004 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:59.70 715

5 246 PUDDU Chiara 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:08.08 662

6 247 TAGLIENTE Elena 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5:11.41 641

7 249 CAVALLI Laura 2004 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 5:19.30 592

8 190 BERGO Alice 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:25.05 557

9 248 CHATIBI Fatima Azahra 2005 AF TO002 SISPORT SSD 5:31.67 518

10 244 GASTALDI Rosanna Maria 1973 SF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:32.82 200

  245 BONGIOVANNI Giada 2004 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 ALPIGNANO Samuel 1999 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:10.32 689

2 216 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:12.96 663

3 204 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:14.98 642

4 203 GERBETI Amorin 2005 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:16.82 624

5 226 AIMAR Giacomo Osayuwame 2002 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:23.84 558

6 211 BALLARINO Andrea 2006 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:26.62 532

7 202 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:35.44 456

8 222 MORINI Alessandro 2006 AM TO002 SISPORT SSD 4:36.67 446

9 215 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:39.76 420

10 208 CAVALLO Luca 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:41.52 406

11 228 VIRONDA Andrea 1990 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4:41.99 403

12 207 CARBALLO CAMPERO Rogeli 1982 SM40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:42.17 401

13 225 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:50.80 336

14 201 MANZONE Davide 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 5:02.43 258

15 206 ALFONSI Roberto 1982 SM40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:10.98 206

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:58.49 816

2 214 BENADDI Samir 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:59.54 804

3 200 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:59.85 801

4 218 FARASIN Lorenzo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.23 786

5 220 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.99 777

6 224 CENA Alessandro 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:03.22 764

7 210 ROMANO Alessio 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:03.43 762

8 221 TAGLIENTE Marco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:06.61 728

9 213 FERRARI Emanuele 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:07.79 716

10 219 GUELFO Alessio Nicolo' 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:10.74 685

11 217 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:13.41 658

12 212 CALCAGNO Pietro 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:15.02 642

13 209 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:18.44 609

14 227 ROLANDO Alberto 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:45.18 378

  245 DIALLO Allassane 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:58.49 816

2 214 BENADDI Samir 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:59.54 804

3 200 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:59.85 801

4 218 FARASIN Lorenzo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.23 786

5 220 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.99 777

6 224 CENA Alessandro 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:03.22 764

7 210 ROMANO Alessio 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:03.43 762

8 221 TAGLIENTE Marco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:06.61 728

9 213 FERRARI Emanuele 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:07.79 716

10 223 ALPIGNANO Samuel 1999 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:10.32 689

11 219 GUELFO Alessio Nicolo' 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:10.74 685

12 216 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:12.96 663

13 217 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:13.41 658

14 204 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:14.98 642

15 212 CALCAGNO Pietro 2004 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:15.02 642

16 203 GERBETI Amorin 2005 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:16.82 624

17 209 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:18.44 609

18 226 AIMAR Giacomo Osayuwame 2002 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:23.84 558

19 211 BALLARINO Andrea 2006 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:26.62 532

20 202 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:35.44 456

21 222 MORINI Alessandro 2006 AM TO002 SISPORT SSD 4:36.67 446

22 215 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:39.76 420

23 208 CAVALLO Luca 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:41.52 406

24 228 VIRONDA Andrea 1990 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4:41.99 403

25 207 CARBALLO CAMPERO Rogeli 1982 SM40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:42.17 401



26 227 ROLANDO Alberto 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:45.18 378

27 225 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:50.80 336

28 201 MANZONE Davide 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 5:02.43 258

29 206 ALFONSI Roberto 1982 SM40 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:10.98 206

  245 DIALLO Allassane 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99233 BOGGIONE Matteo 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.86 451

1°: 9.50  2°: 10.86  3°: 10.33    4°: 9.28  5°: 10.31  6°: 10.23   

2 99234 TOMATIS Gabriele 2006 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.63 285

1°: 8.37  2°: 8.63  3°: 7.97    4°: 7.90  5°: 8.35  6°: 8.18   

3 99235 MONACO Alessio 2006 AM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 6.65 124

1°: 6.03  2°: 6.65  3°: 6.15    4°: 6.04  5°: 6.08  6°: 5.53   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR M - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

99236 SANFELICI Edoardo 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.01

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:22 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99237 EGHAREVBA Jamine 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 12.80 730

1°: 12.26  2°: 12.29  3°: 12.71    4°: 12.80  5°: X  6°: 12.49   

2 88552 SANFELICI Edoardo 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.11 684

1°: 11.64  2°: 12.11  3°: 11.54    4°: 11.38  5°: 11.75  6°: 11.84   

3 99239 MORELLO Tommaso 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.68 654

1°: 11.68  2°: X  3°: 11.45    4°: 11.24  5°: X  6°: 11.67   

4 99241 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.29 626

1°: 11.29  2°: 11.05  3°: 10.97    4°: 10.29  5°: 10.98  6°: 10.39   

5 99240 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.52 320

1°: 6.62  2°: 7.47  3°: 7.05    4°: 7.41  5°: 7.48  6°: 7.52   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

1200 siepi H 76 S.R. CADETTE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 264 PERONE Linda 2007 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:09.49 835

2 262 GIRARDI Francesca 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:22.88 725

3 263 GRANGETTO Matilde 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:30.13 668

4 260 GIUBILATO Serena 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:32.92 647

5 261 RAMBALDI Ilaria 2008 CF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 4:38.50 605

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99175 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.18 771

1°: 39.41  2°: 39.88  3°: 40.18    4°: 36.59  5°: 38.60  6°: 39.02   

2 99173 ARTURI Valeria 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 33.30 635

1°: X  2°: 25.23  3°: 31.48    4°: 28.43  5°: 31.45  6°: 33.30   

3 99172 MORDEGLIA Elena 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.06 482

1°: 24.08  2°: X  3°: 26.06    4°: 25.86  5°: 25.29  6°: X   

4 99174 TOMMASIELLO Clarissa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.68 452

1°: 23.29  2°: 22.88  3°: 21.17    4°: 18.50  5°: 22.04  6°: 24.68   

5 99170 OUARDINI Omaima 2006 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.11 439

1°: 20.13  2°: 20.19  3°: 24.11    4°: 20.56  5°: 21.56  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

1200 siepi H 76 S.R. CADETTI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 289 FERRARA Gabriele 2008 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:35.79 846

2 293 PERARDI Stefano 2007 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:39.73 802

3 295 LARATORE Lorenzo 2007 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:42.67 770

4 291 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:45.11 743

5 294 AUSTA Alessandro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:45.94 735

6 292 BARBATO Alessandro 2008 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:51.62 675

7 290 SANCHEZ Guido Nehuel 2007 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:52.93 662

8 283 CUGNACH Laurent 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:57.30 618

9 287 FALCO Matteo 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:58.38 608

10 288 GOLLE' Francesco 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:59.98 592

11 296 RIBOTTA Samuele 2008 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:00.74 585

12 281 SPALLA Riccardo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:01.36 579

13 285 PRETTE Riccardo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:02.55 567

14 284 BOETTI Antonio 2008 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:03.00 563

15 280 POGGIO Simone 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:06.05 534

16 282 CHENAL Etienne 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:06.12 534

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

2000 siepi H91 ALLIEVI - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 MONTICONE Stefano 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:33.06  

2 194 RIZZONE Amerigo 2005 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:37.51  

3 193 ITALIA Francesco 2005 AM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:03.35  

4 192 CROSIO Tommaso 2005 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8:20.89  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING DI FINE ESTATE
MANIFESTAZIONE REGIONALE PISTA - CAMPIONATO PROVINCIALE RF-RM / CF-CM
Organizzazione: CN020 - ASD ATLETICA ROATA CHIUSANI - CUNEO

Salto in lungo/LJ CADETTI FG - RISULTATI 10/09 - 19:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99999 BONECHI Leonardo 2007 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 5.86  

1°: 5.86  2°: 5.67  3°: 5.75                    

  -0.3    -0.9    -0.1                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


